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Kjære venner av go4peace, 

 

Og kunne lytte godt er ein kunst som ikkje kan kjøpes for penger. Spesielt når livet byr 

på bekymringer, motgang og utfordringer, lengter vi etter noen som bare rett og slett er der, 

som lytter til oss og forstår oss. Det som vi hittil har gått og tenkt fram og tilbake på, blir 

formulert i ord og kommer ut over leppene. Når vi snakker med noen om det som vi arbeider 

med i tankene, blir alt klarere. Og det som har virket deprimerende, innestengt og isolert bare i 

tankene, mister noe av sin kraft når det kommer ut i samtale. Kanskje spør lytteren forsiktige 

spørsmål slik at vi forstår oss selv enda bedre. Jesus fortalte sine venner, at Guds rikes 

kjærlighet kann vokse i blandt oss mennesker når vi lytter etter hans ord og bevarer dem i 

hjertet. «Den som har ører å høre med, hør», sa han til dem. Med dette innviterer han oss, med 

sin milde stemme, til å følge hans ord.  

 

I en telefonsamtale med en venn, kunne jeg kjenne at han ikke hadde det særlig bra. Han 

hadde begynt på en ny arbeidsplass, men mellom linjene i alt det han hunne en merke en 

håpløshet og melankoli. Det var tydelig at han ikke visste hvordan han kunne komme seg videre 

på egen hånd. Jeg skjønte at han trengte veldig en støttende bror. Så jeg satte meg i bilen for å 

besøke han. Det var 900 kilometer å kjøre til han. Når jeg kom fram, fikk jeg se det gamle huset 

han måtte bo i. Taket var lekk, det var bare kaos i første etasje og møblene stod hulter til bulter. 

Huset var iskalt, det trakk veldig igjennom vinduene. Det var ikke noe kjøkken der, ingen vask 

og ingen vaskemaskin og alt var skittent. For et sjokk. Han selv var helt lamslått! Jeg kunne 

nesten ikke kjenne han igjen. Over en varm kopp te begynte vi å tenke og planlegge. Så var det 

bare å begynne å rydde opp. Dagen etter fikk vi tak i fine møbler til arbeidsværelse og 

soverommet hans. Vi fikk gjort mye på to dager. Da jeg skulle til å reise hjem igjen hadde han 

tårer i øynene og han sa: «Takk, Meinolf, nå har jeg et hjem her, hvor jeg kann føle meg hjemme 

samtidig som jeg vet de neste stegene jeg må ta for at det skal bli enda bedre for meg. Alt 

kommer til å bli bra. Takk for at du kom!»– Hør godt etter!  
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